

Objednávka č.: OBJ2026/181		Vystavena dne: 17.02.2026		
Dodavatel		Odběratel		
Název	PERFECTED s.r.o.	Název	Statutární město Brno Úřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady	
Adresa	Hybešova 726/42	Adresa	Velkopavlovická 25 628 00 BRNO-VINOHRADY	
IČO	27683028	IČ	44992785	
DIČ	CZ27683028			
		v zastoupení:	Stat. město Brno Úřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady	
		se sídlem:	Velkopavlovická 25, 628 00 BRNO-VINOHRADY	
		IČO:	44992785	
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1		Objednáváme u vás výměnu UPS pro napájení odvětrání CHÚC v domech Valtická 15, 17; Mikulovská 4, 6, 8; Bzenecká 13, 15, 17.	20.03.2026	135 060,80
Celkové náklady (včetně DPH): sazba 12% základ 120.590,- DPH 14.470,80				135 060,80

Vystavil: Jiří Zlatkovský
Mobil 602 727 598

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Statutární město Brno Úřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: *23.2.2026*

Razítko a podpis dodavatele:

NABÍDKA č.

70031-17292

Zadavatel: MČ Brno Vinohrady

Název nabídky: **Výměna baterií UPS - dle výsledků funkčních zkoušek**
Předmět nabídky: **Výměna baterií UPS - V15,V17, M4, M6, M8, B13, B15, B17**
Zpracoval: **Roman Stuchlík**

V Brně dne 30.1.2026

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Materiál					
	Akumulátor HRLCSB 12V-9Ah - vysokozátěžové provedení	kpl	8	10 080,0 Kč	80 640,0 Kč
	Drobný materiál	kpl	8	100,0 Kč	800,0 Kč
Materiál celkem bez DPH					81 440,0 Kč
Montážní práce a doprava					
	Montáž - servisní technik	hod	24	450,0 Kč	10 800,0 Kč
	Zkouška systému, měření, zpráva a FZ	kpl	8	3 450,0 Kč	27 600,0 Kč
	Doprava/výjezd	kpl	3	250,0 Kč	750,0 Kč
Montážní práce a doprava celkem bez DPH					39 150,0 Kč
Výměna baterií UPS - V15,V17, M4, M6, M8, B13, B15, B17 celkem bez DPH					120 590,0 Kč
DPH 12%					14 470,8 Kč
Celkem s DPH					135 060,8 Kč